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Hexicon AB (publ) förvärvar resterande aktier i 
Mareld Green Energy AB och blir ensam ägare

Hexicon AB (publ) (“Hexicon”) meddelar idag att bolaget har ingått ett avtal om att förvärva de 
återstående 50 procenten av aktierna i Mareld Green Energy AB från sin joint venture-partner 
Mainstream Renewable Power. Efter transaktionen kommer Hexicon att äga 100 procent av 
Mareld Green Energy AB. Hexicon förvärvar aktierna mot en förskottsbetalning om 1 SEK samt 
en framtida milstolpesberoende köpeskilling på 4,5 MEUR vid en framtida auktionsvinst.

Genom förvärvet tar Hexicon fullt ägande och kontroll över Mareld, ett strategiskt viktigt projekt i 
bolagets svenska portfölj för havsbaserad vindkraft.

Mareld befinner sig för närvarande i ett kritiskt skede av sin utveckling. Den svenska regeringen 
förväntas fatta ett slutgiltigt beslut om projektets ansökan enligt lagen om Sveriges ekonomiska 
zon (SEZ). Ansökan rekommenderades för godkännande av Länsstyrelsen i Västra Götaland i juni 
2024.

Vid full utbyggnad har Mareld potential att producera upp till 12 TWh el per år, vilket motsvarar 
den årliga elförbrukningen för cirka två miljoner hushåll. Med en förväntad fördubbling av 
elbehovet i Västsverige till 2030, drivet av industriomställningen, kan Mareld spela en viktig roll för 
att säkra regionens tillgång till förnybar el.

”Mareld har potential att bli en av Sveriges största havsbaserade vindparker och spela en viktig roll i 
att möta den växande efterfrågan på el i Västsverige samt stödja industriomställningen. Genom att ta 
fullt ägande stärker vi vår förmåga att driva projektet framåt och realisera dess långsiktiga värde. Vi 

” säger Marcus Thor, vd för ser nu fram emot regeringens beslut avseende de återstående tillstånden,
Hexicon.

Transaktionen ligger i linje med Hexicons strategi att utveckla, optimera och realisera värde i sin 
projektportfölj. Genom att konsolidera ägandet av Mareld ökar Hexicon sin flexibilitet i den fortsatta 
utvecklingen av projektet och i planeringen av dess långsiktiga värdeskapande.

För mer information, kontakta:

Hexicons kommunikationsavdelning, 
communications@hexicongroup.com
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Om Hexicon

Hexicon är en världsledande projektutvecklare inom flytande vind som öppnar upp nya 
marknader i länder med djupt vatten. Bolaget är också teknikleverantör med en patenterad 
flytande vinddesign – TwinWind™. Flytande vind är en viktig del av framtidens energimix. Den kan 
byggas snabbt och i stor skala, vilket bidrar till elektrifieringen av samhället och omställningen till 
ett hållbart energisystem. Hexicon verkar på flera marknader i Europa, Afrika och Asien. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Market (ticker HEXI). Certifierad rådgivare är FNCA Sweden AB.

www.hexicongroup.com

Denna information är sådan information som Hexicon AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-05-08 22:00 CEST.
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